
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 02PT-007513 

Číslo smlouvy konzultanta: 2023/ŘSD/02-E (23-200) 
ze dne 31.05.2023

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 275 1007
Název související veřejné zakázky: „DO 511 Běchovice -  D l, TDI, BOZP v rámci představební přípravy a

realizace stavby"

SMLUVNÍ STRANY:
V

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

a
2 INFRAM/PRAGOPROJEKT-RDnaSDa BOZP pro stavby většího rozsahu -  2022/B

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen dle OR:
zastoupen při elektronickém podpisu

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
452 72 387 
CZ452 72 387
vedeném Městsk. soudem v Praze, v odd. B, vl. 1434 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:

jako správce společnosti „ INFRAM/PRAGOPROJEKT—RD na SD a BOZP pro stavby většího rozsahu — 2022/B 
(dále jen „ Společnost “) pro tuto zakázku

INFRAM a.s.
se sídlem: 
IČO:

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje 
25070282

Strana 1/3



CZ25070282 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

jako společník Společnosti pro tuto zakázku 

(dále jen „konzultant“) na straně druhé

DIC:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

Smluvní strany uzavřely dne 17.01.2023 Rámcovou dohodu na výkon stavebního dozoru a 
koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu -  2022/B, č. ráme. smi. 01ST-000954, (dále jen 
„Rámcová dohoda“);
Za účelem provádění Rámcové dohody byla dne 31.05.2023 uzavřena smlouva na dílčí veřejnou 
zakázku s názvem: „DO 511 Běchovice - D l, TDI, BOZP v rámci představební přípravy a 
realizace stavby“ (dále jen „Smlouva “);
Dopisem ze dne 11.07.2023, zaslal konzultant objednateli k akceptaci oznámení o změně 
Správce Společnosti, kdy se Správcem společnosti výhradně pro tuto zakázku stal společník 
PRAGOPROJEKT, a.s.;
Objednatel v rámci urychlit realizaci stavby „DO 511 Běchovice - D l“ rozhodl o provedení 
Záchranného archeologický výzkum (dále jen „ZAV“) v předstihnu, před vlastní realizací 
předmětné stavby a za tím účelem zadal provedení zemních prací (skrývku omice) pro ZAV 
samostatnou veřejnou zakázkou.;
Z důvodu návaznosti na hlavní stavbu „DO 511 Běchovice - D l“ a s ohledem na efektivitu 
vynakládání finančních prostředků v rámci investiční přípravy předmětné stavby, má objednatel 
zájem na tom, aby výkon TDI při zemních prací pro ZAV prováděl konzultant na základě 
Smlouvy,

se Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1. Obchodních 
podmínek Rámcové dohody dohodly na uzavření následujícího Dodatku č. 1 ke Smlouvě, kterým 
dochází k rozšíření jejího předmětu plnění.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření čl. I., odst. 1. Smlouvy v tom smyslu, že konzultant provede 
pro objednatele služby spočívající ve výkonu TDI a BOZP též při přípravě a realizaci zemních prací 
pro ZAV, a to v rozsahu, který je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2. V souvislosti s rozšířením plnění dle tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany dále dohodly na 
navýšení celkové ceny za poskytované služby dle čl. II. Smlouvy o 4.134.000,- Kč bez DPH.

Strana 2/3



REKAPITULACE CELKOVÉ CENY:

Cena dle Smlouvy...................................................................................111.293.200,- Kč bez DPH

Navýšení dle Dodatku č. 1.......................................................................... 4.134.000,- Kč bez DPH

(nmýšení o 3,72%)

Cena celkem dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ............................... 115.427.200,- Kč bez DPH

Podrobná cenová specifikace je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. V návaznosti na rozšíření předmětu plnění se smluvní strany dále dohodly na doplnění čl. III. 
Smlouvy -  Harmonogram v následujícím rozsahu:

-  zahájení výkonu TDI a BOZP při přípravě a realizaci ZAV................... na výzvu objednatele

(předpoklad 03/2024)

-  dokončení výkonu TDI a BOZP při přípravě a realizaci ZAV................ ukončení realizace ZAV

(předpoklad 12/2024)

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

2. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část tohoto 
Dodatku za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně 
a považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá plataosti dnem podpisu obou stran a účinnosti zveřejněním v Registru 
smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace plnění

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA 
KVALIFIKOVANÉM CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Strana 3/3

Datum: 2024.03.27 
09:41:40+01'00'



DO 511 Běchovice - D l, TDI - ZAV

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koord inátora BOZP pro stavby většího rozsahu -
2022/B, 01ST-000954

Služba- funkce
počet dní Denní Cena
celkem sazba Kč

A) Celkem: CELKEM 1 790 000
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 2 344 000
Celkem (bez DPH): CELKEM 4 134 000

Digitálně podepsal:
Datum: 27.03.2024 14:25:29 +01:00


